                                         

Fiche d’inscription :
« 14èmes Nautiques d’Argelès 11 & 12 septembre 2021 »
	BATEAU
	

	N° voile :
	NOM : 
	Marque :
	Modèle :

	Classe :
	Groupe brut :
	Bonus/Malus :
	Handicap s/mille :



	SKIPPER

	Nom :
	Prénom :
	N° licence :

	Adresse :

	Code postal, Ville :

	Obligatoire Tél. mobile :                              

	Adresse de messagerie :



	ÉQUIPAGE
	ÉQ
	
	

	NOM, Prénom
	N° licence¹
	Taille tee-shirt
	Adresse de messagerie
	Sam²
	Dim²

	1) Skipper
	
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	
	

	6)
	
	
	
	
	

	7)
	
	
	
	
	

	8)
	
	
	
	
	


¹ Indiquer « LJ » si l’équipier demande une licence journalière.
²À compléter si  vous envisagez un changement d’équipier. Tout changement d’équipier devra être signalé par écrit à l’organisation.
	Droits à payer : 10 € par membre d’équipage 
                                15 € par membre d’équipage si inscription après le 9 septembre à 18h
	 10 € x …….     = 
 15 € x …….     =

	Total
	


    
	Je soussigné                                   skipper du voilier ci-dessus désigné :



1. déclare que mon voilier est conforme à sa carte d’identité OSIRIS Habitables,
2. accepte de me soumettre aux règles de course du chapitre 1 et en particulier la règle 4 (Décision de courir) des RCV 2021/2024 et de renoncer à tout autre recours que celui prévu à ces règles³
3. m’engage à me conformer au règlement de course,
4. déclare disposer de l’armement de sécurité prévu pour la zone de navigation côtière (Moins de 6 milles d’un abri ) et être en possession d’une VHF et d’un téléphone mobile n° indiqué ci-dessus en bon état de marche. 
5. Atteste la validité des LICENCES COMPÉTITION⁴ FFV de tout l’équipage et l’exactitude des informations ci-dessus.
6. J’autorise la diffusion de mon image pour une utilisation non commerciale dans le cadre de cette régate.
³Décharge de responsabilité : La décision de participer à une course ou de rester en course relève de sa seule responsabilité (Voir la règle  4, décision de courir). L’autorité organisatrice n’acceptera aucune responsabilité en cas de dommage matériel, de blessure ou de décès, dans le cadre de la régate, aussi bien avant, pendant, qu’après la régate.
	
Date :
	Signature


Fiche d’inscription à renvoyer par courriel au plus tard le 9 septembre 2021 à 18 h (date limite d’inscription) à :
contact@yacht-club-argeles.com
YCAR Capitainerie du Port    66700 Argelès sur Mer
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